
 

 

UCHWAŁA NR LXV/567/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/278/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Żłobkowi Integracyjnemu „Dom nad strumykiem” w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) art. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/278/13 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Żłobkowi Integracyjnemu „Dom nad strumykiem” w Głogowie wprowadza się następującą 

zmianę, § 3 załącznika otrzymuje brzmienie: „Żłobek prowadzi działalność w budynku w Głogowie  

przy ul. Strumykowej 3, w Filii mieszczącej się przy ul. C. K. Norwida 5 w Głogowie oraz w Filii mieszczącej 

się przy ul. P. Skargi 5 w Głogowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1919


		2023-03-17T10:38:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




